
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1582-ii-4-2018

II.4.2018

Uchwała nr: II.4.2018

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 29.11.2018

W sprawie:

uchwalenia Rocznego Programu współpracy Gminy Wąpielsk z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2019

Na podstawie:

art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
450 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 poz. 994),

UCHWA?A NR II.4.2018
RADY GMINY W?PIELSK
z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu wspó?pracy Gminy W?pielsk z organizacjami pozarz?dowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy o dzia?alno?ci po?ytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019
      Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia?alno?ci po?ytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z pó?n.
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (Dz. U. 2018 poz. 994), 

uchwala si? co nast?puje:

§ 1. 
Uchwala si? Roczny Program wspó?pracy Gminy W?pielsk z organizacjami pozarz?dowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o
dzia?alno?ci po?ytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019", stanowi?cy za??cznik do niniejszej uchwa?y, zwany dalej ,,Programem".

§ 2. 
Wykonanie uchwa?y powierza si? Wójtowi Gminy W?pielsk.

§ 3. 
Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia. 

Przewodnicz?cy Rady Gminy W?pielsk
 

Tomasz Czajkowski

Uchwa?a nr II/4/2018
Protokó? z g?osowania

Załączniki:
Protokół z głosowania    pdf,  340.33 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.12.2018 09:21

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1582-ii-4-2018
/uchwala/u-1582-ii-4-2018
/attachments/1616/download
/attachments/1617/download
/attachments/1617/download


Liczba pobrań: 4

Uchwała nr II/4/2018    pdf,  2.68 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.12.2018 09:19

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 29.11.2018

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.12.2018 09:25

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 04.01.2019 10:13

Liczba wyświetleń: 8

/attachments/1616/download

